

Wyjaśnienia treści SIWZ

- Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1285R Stacja Kochanówka – Paszczyzna – budowa chodnika w km 1+366 – 2+445” - etap II w km 1+966 – 2+445, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego w Biuletynie zamówień publicznych – Numer ogłoszenia: 777080-N-2020; data publikacji: 31.12.2021r., oraz na stronie internetowej Zamawiającego: www.zdp.rde.pl w dniu 31.12.2021r i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego w dniu 31.12.2021r

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z zm.) - ZAMAWIAJĄCY informuje, że w dniach od 21.01.2021r. do 09.02.2021r. drogą elektroniczną (e-mail), otrzymał wnioski - zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ. Treść zapytań jest zamieszczona poniżej, bez ujawniania źródła zapytań. Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiedzi na zapytania oraz zamieszcza je na stronie internetowej www.zdp.rde.pl w zakładce: Przetargi – Aktualne.

Pytania od Wykonawcy A:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie na stronie Zamawiającego specyfikacji technicznych dotyczących geosyntetyków tj. nr D-05.03.26a, D-02.03.02.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej dot. niniejszego postępowania brakujące specyfikacje techniczne dot. geosyntetyków (D-05.03.26a, D-02.03.02) oraz dodatkowo również specyfikację techniczną dot. murów oporowych z żelbetowych elementów prefabrykowanych (D-10.01.01).

Pytania od Wykonawcy B:

Pytanie nr 1:

Czy do wyceny należy przyjąć montaż ścian oporowych: typu L o masie 1,2t w ilości 30m, oraz typu L o masie 0.8t w ilości 65m? W projekcie nie ma informacji na temat wyżej wymienionych elementów prefabrykowanych.

Odpowiedź:

Tak, należy przyjąć do wyceny również elementy przywołane w pytaniu. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej dot. niniejszego postępowania zaktualizowany rysunek dokumentacji technicznej (rys.5. Typowe przekroje poprzeczne, szczegóły rozwiązań projektowych – aktualizacja), na którym są przedstawione przedmiotowe elementy oraz brakującą specyfikację techniczną dot. murów oporowych z żelbetowych elementów prefabrykowanych (D-10.01.01).

Pytania od Wykonawcy C:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie pozycji kosztorysowych nr 7.2 i 7.3 dotyczących montażu elementów oporowych – w dokumentacji projektowej nie znalazłam żadnej informacji na ten temat.

Odpowiedź:

Pozycje kosztorysowe nr 7.2 oraz 7.3 są pozycjami, które również należy uwzględnić w wycenie. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej dot. niniejszego postępowania zaktualizowany rysunek dokumentacji technicznej (rys.5. Typowe przekroje poprzeczne, szczegóły rozwiązań projektowych – aktualizacja), na którym są przedstawione przedmiotowe elementy oraz brakującą specyfikację techniczną dot. murów oporowych z żelbetowych elementów prefabrykowanych (D-10.01.01).

D Y R E K T O R
Zarządu Dróg Powiatowych
w Dębicy

mgr inż. Tomasz Pyzia